
※運行ルートや時刻表は利用状況により見直しを行う場合があります。

通過地点名称 NO 1便 NO ２便 NO ３便

１　自治会館 ① 10:00 ⑫ 10:40 ㉓ 11:20

２　１丁目公園 ② 10:03 ⑬ 10:43 ㉔ 11:23

３　セブンイレブン ③ 10:05 ⑭ 10:45 ㉕ 11:25

４　小学校プール横 ④ 10:07 ⑮ 10:47 ㉖ 11:27

５　みつわ台公民館 ⑤ 10:12 ⑯ 10:52 ㉗ 11:32

６　アコレ裏側 ⑥ 10:17 ⑰ 10:57 ㉘ 11:37

７　さくら薬局 ⑦ 10:20 ⑱ 11:00 ㉙ 11:40

８　都賀の台薬局 ⑧ 10:23 ⑲ 11:03 ㉚ 11:43

９　中央公園 ⑨ 10:25 ⑳ 11:05 ㉛ 11:45

３　セブンイレブン ⑩ 10:29 ㉑ 11:09 ㉜ 11:49

２　１丁目公園 ⑪ 10:31 ㉒ 11:11 ㉝ 11:51

１　自治会館 ⑫ 10:40 ㉓ 11:20 ㉞ 12:00

公民館・薬局コース
通過地点名称 NO 1便 NO ２便 NO ３便 NO ４便

１　自治会館 ① 15:00 ⑭ 15:40 ㉒ 16:05 ㉚ 16:30

２　セブンイレブン ② 15:05

３　中央公園 ③ 15:09

４　小学校プール横 ④ 15:11

５　１丁目公園 ⑤ 15:13

６　自治会館 ⑥ 15:15

７　西友 ⑦ 15:19 ⑮ 15:44 ㉓ 16:09 ㉛ 16:34

８　千葉内科クリニック ⑧ 15:20 ⑯ 15:45 ㉔ 16:10 ㉜ 16:35

９　ランドローム ⑨ 15:23 ⑰ 15:48 ㉕ 16:13 ㉝ 16:38

２　セブンイレブン ⑩ 15:29 ⑱ 15:54 ㉖ 16:19 ㉞ 16:44

３　中央公園 ⑪ 15:33 ⑲ 15:58 ㉗ 16:23 ㉟ 16:48

４　小学校プール横 ⑫ 15:35 ⑳ 16:00 ㉘ 16:25 ㊱ 16:50

５　１丁目公園 ⑬ 15:37 ㉑ 16:02 ㉙ 16:27 ㊲ 16:52

１　自治会館 ⑭ 15:40 ㉒ 16:05 ㉚ 16:30 ㊳ 16:55

買い物コース

令和６年３月４日～



注意 表内の時刻はそれぞれの地点におけるおおよその通過時刻です。ルート上であればどこでも乗降可能です。

① 15:00

⑥ 15:15

⑭ 15:40

㉒ 16:05

㉚ 16:30

㊳ 16:55

１ 自治会館

② 15:05

⑩ 15:29

⑱ 15:54

㉖ 16:19

㉞ 16:44

２ セブンイレブン

④ 15:11

⑫ 15:35

⑳ 16:00

㉘ 16:25

㊱ 16:50

４ 小学校プール横

⑤ 15:13

⑬ 15:37

㉑ 16:02

㉙ 16:27

㊲ 16:30

５ １丁目公園

⑦ 15:19

⑮ 15:44

㉓ 16:09

㉛ 16:34

7 西友

⑧ 15:20

⑯ 15:45

㉔ 16:10

㉜ 16:35

８ 千葉内科クリニック 

⑨ 15:23

⑰ 15:48

㉕ 16:13

㉝ 16:38

９ ランドローム 

① 10:00

⑫ 10:40

㉓ 11:20

㉞ 12:00

１ 自治会館

② 10:03

⑪ 10:31

⑬ 10:43

㉒ 11:11

㉔ 11:23

㉝ 11:51

２　１丁目公園

③ 10:05

⑩ 10:29

⑭ 10:45

㉑ 11:09

㉕ 11:25

㉜ 11:49

３ セブンイレブン

④ 10:07

⑮ 10:47

㉖ 11:27

４　小学校プール横

⑤ 10:12

⑯ 10:52

㉗ 11:32

5　みつわ台公民館

⑥ 10:17

⑰ 10:57

㉘ 11:37

６　アコレ裏側 ⑦ 10:20

⑱ 11:00

㉙ 11:40

７　さくら薬局

⑧ 10:23

⑲ 11:03

㉚ 11:43

８　都賀の台薬局

⑨ 10:25

⑳ 11:05

㉛ 11:45

９　中央公園

③ 15:09

⑪ 15:33

⑲ 15:58

㉗ 16:23

㉟ 16:48

３ 中央公園


